
Российская Федерация 
Новгородская область Любытинский район 

Администрация Неболчского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  17.05.2024 г. № 154 
р.п. Неболчи 

Об утверждении схемы 
водоснабжения и водоотведения 
Неболчского сельского поселения 
Любытинского муниципального 
района 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 07.12.2001.№ 416-ФЗ «О 
водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и 
водоотведения»  
 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Неболчского
сельского поселения на период до 2034 года согласно приложения. 

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации
Неболчского сельского поселения в сети Интернет. 

 Зам. Главы поселения       Л.М. Шаховская 


